gistrum artium , et aula St. Mariæ Magd. in universitate edicta i

Oxon ., Ægidium Thorne, clericum , S . Theol. Bac. e collegio

Baliol., et Guilielmum Hodges clericum , magistrum artium ,

collegii Exon. Socium universitatis prædictæ , pro quibus

dam pravis et offensivis assertionibus sive materiis contra

edicta regia , et ad perturbationem pacis et tranquillitatis

universitatis Oxon . notorie tendentibus in quibusdam eorum

respective concionibus in ecclesia beatæ Mariæ Virginis

Oxon . anno instante, viz. 1631. et mensibus ejusdem traditis

et promulgatis, juxta statuta universitatis prædictæ et edicta

regia processimus; et deinde causis eisdem ad regiam ma

jestatem devolutis iidem prædicti Thomas Forde, Ægidius

Thornc, et Guilielmus Hodges coram serenissima regia ma

d ( Peter Turner, afterwards M . D .

and Savilian professor of geometry ;

ejected by the parliamentary visitors. )

e (Author of Microcosmography,

afterwards chaplain to Prince Charles,

chancellor of Salisbury , dean of West

minster , and bishop of Worcester and

Salisbury. ]

' [Reg. Conv. R . fol. 38 b .)
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A .D . 1631. jestate, regiis suis consiliariis assidentibus, legitime et judi

cialiter citati et comparentes de eisdem pravis assertionibus

sive materiis in eorum respective concionibus prædictis aliis

que enormibus legitime etiam convicti fuerint: unde serenis

sima majestas regia , habito honoratissimorum consiliariorum

suorum consilio eosdem singulos ab universitate prædicta

banniendos et expellendos fore decreverit, et nobis banni.

endos et expellendos mandaverit, et remiserit ; idcirco nos,

Guilielmus Smith , vice-cancellarius et commissarius ante

dictus, præfatos Thomam Forde, Ægidium Thorne, et Gui.

lielmum Hodges juxta mandatum regium et statuta dictæ

universitatis erga ejusmodi delinquentes provisa , .privilegiis

universitatis privandos et exuendos fore, et a finibus ejus

dem expellendos, exterminandos, et banniendos fore decer

nimus, prout eosdem Thomam , Ægidium , et Guilielmum , et

ipsorum quemlibet sic privamus, exuimus, expellimus, exter

minamus, et bannimus, ipsorumque quemlibet pro sic pri

vato , exuto, expulso , exterminato , et bannito declaramus et

publicamus : intimantes etiam iisdem , et eorum cuilibet , quod

intra quatuor dies proxime post publicationem præsentium ab

universitate prædicta et finibus ejusdem recedant, et exeant,

recedat et exeat : monentes et intimantes peremptorie et per